
UCHWAŁA NR BRM.0007.56.2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.90.2022 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w § 1 po pkt 5 dodaje się 
pkt 6 w brzmieniu:  

„6) Linia nr 24A: Olecko - Wieliczki - Gąsiorówko - Olecko.”. 

§ 2. Zatwierdza się funkcjonowanie linii, o której mowa w § 1, od 1 stycznia 2025 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: D182101D-EC14-4770-8D55-CD39920C6F66. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.56.2025 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




